平成３０年４月１７日

大阪府トランポリン協会

加盟団体各位

大阪府トランポリン協会

審判委員長　大谷　宏美

大阪府トランポリン協会　審判研修会の開催案内

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、４月２９日に阪南大学で開催されます、審判研修会を下記の通り開催いたします。

皆様のご参加をお待ちしております。

記

日　　　　　　時：平成３０年４月２９日（日）

　　　　　　　　　　９：３０～１２：００
場　　　　　　所：阪南大学　GYCホール
　　　　　　　　　：住所　　松原市天美東５－４－３３

研　修　内　容：演技点、移動点、難度点の採点研修
　　　　　　　　　　　　（実際に選手の演技を採点いたします。試技会形式で行います。）
参加資格：審判資格保有者　および新規資格受講希望者
持参する物：筆記用具
駐車場について：阪南大学の駐車場は利用できません。

　　　　　　　　近隣のパーキングをご利用ください。

申し込み・ 申し込みは Eメール、FAXでお願い致します。

　　　　　　　　　Eメール　1222hiromiii@gmail.com　　大谷　宏美

　　　　　　　　　FAX      072-921-1521
  　　　申し込み締め切り　　平成３０年４月２６日（木）

研修会　申込み

	団体名

	NO.
	氏名
	TEL
	保有資格

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

　　　　　　　　　Eメール　1222hiromiii@gmail.com　大谷　宏美